第２号様式（第５条関係）

  年度大崎町がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金交付申請書

年  月  日

   大崎町長     様

住所

氏名        印

    年度において,別紙のとおり大崎町がけ地近接等危険住宅移転事業を行いますの

で，大崎町がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金交付要綱第５条の規定により，次の

とおり補助金を交付してくださるよう申請します。

        交付申請額 一金          円也

          内訳 除 却 等 費             円

             建物助成費        円

別紙

※ 移転計画書の年度番号       年度    第    号

※ 図 面 上 の 標 示 番 号

現

況

家 屋 所 在 地

申 請 者 住 所

住 居 態 様（居住人員） 自己所有   借家       （   人）

構   造 （ 延 面 積 ） 造（平屋・ 階）建    葺（   ㎡）

経 過 年 数             年

土 地 所 有 別 ( 面 積 ) 自己所有   借地       （   ㎡）

が け の 状 況
自然がけ ・ 人工がけ  がけの高さ  ｍ

がけの勾配  度  がけと住宅の距離  ｍ

移

転

先

移転しようとする場所

移 転 態 様
新 築  購入（建売・中古）  解体移転

ひき家  転居（借家等）

建物の構造（延床面積） 造（平屋・ 階）建    葺（   ㎡）

土 地 取 得 別（面積） 自己所有  借地  新規購入 （   ㎡）

資
金

計

画

住 宅 移 転 事 業 費 円

土  地        円

建  物        円

土地造成        円

除却等費        円

住 宅 移 転 資 金 内 訳 自己資金     円 ・ 借入金     円

金 融 機 関 等 名

工 事 予 定 年 月 日

危 険 住 宅 の 除 却      年  月  日

移転先建物の着工     年  月  日

移転先建物の完成     年  月  日

危 険 住 宅 跡 地 計 画 山林  畑  駐車場  その他（     ）

 注１ ※欄は，記入しないこと。

  ２ 借家，借地等の場合は，家主，地主等の同意書を添付すること。

  ３ 危険住宅図面（位置図，配置図，平面図，がけ断面図）及び危険住宅の写真を添

付すること。

  ４ 移転先図面（位置図，配置図，平面図）及び移転先の敷地写真を添付すること。

  ５ 住民票謄本（世帯全員分），危険住宅及び土地の登記簿謄本，固定資産評価証明

書を添付すること。

  ６ 見積書（危険住宅除却費，新築工事費等）を添付すること。

  ７ 金融機関の融資に係る利子計算書または，融資予定証明書を添付すること。